באמצעות סריקה ממוחשבת תיעוד חוץשמירת (ה)

ת) (תיקון), פורסמו הוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונו 2012בדצמבר 27מיום 7196בקובץ התקנות

, המעדכנות את הוראות שמירת מערכת חשבונות, כך שתתאפשר שמירה של תיעוד חוץ 2012-התשע"ג
שקיבל הנישום מגורם חוץ) –הודעת זיכוי, הזמנה (שובר קבלה, תעודת משלוח, חשבונית, חשבונית מס,

כ"מסמך סריקה ממוחשבת ושמירתה בארכיב דיגיטלי. מסמך שהתקבל בידי הנישום באמצעות
תחילתו של התיקון ראות אלו אינן חלות עליו. וידו כ"מסמך ממוחשב" וה-ממוחשב" חייב להישמר על

. 2013בינואר 1מיום

בכבוד רב,